
UCHWALA NRXl47/2011
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżace kwota
-część oświatowa subwencji ogólnej kwota
-dotacja celowa na realizację projektu pt. "Indywidualizacja procesu
nauczania iwychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych
w Gminie Rokietnica" w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki" współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego kwota

255.857,00

237.340,00
129.340,00

108.000,00

Dochody majątkowe kwota
- wpływy ze sprzedaży działek rolnych kwota

18.517,00
18.517,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtyrn ;
Wydatki bieżące kwota
- bieżące utrzymanie dróg na terenie gminy kwota
- bieżące utrzymanie OSP na terenie Gminy Rokietnica kwota
- wydatki związane z likwidacją szkód w szkołach podstawowych
wywołanych zdarzeniami losowymi i dofinansowanie wyposażenia
w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne kwota
- wydatki związane z realizacją projektu pt. "Indywidualizacja procesu
nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych
w Gminie Rokietnica w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki" kwota

255.857,00

251.337,00
8.997,00
5.000,00

129.340,00

108.000,00

Wydatki majątkowe kwota
- zakup motopompy dla OSP w miejscowości Tapin w kwota

4.520,00
4.520,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.



§3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej o kwotę 11.700,00.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZfWODŃI(ZĄCY
RADY GM'l ~((lETN'CA

Jerzy ~rat



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr X/47/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 roku.

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18.517,00

01095 Pozostała działalność 18.517,00
Dochody majątkowe 18.517,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 18.517,00
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 129.340,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 129.340,00

Dochody bieżące 129.340,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 129.340,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 108.000,00
WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalność 108.000,00
Dochody bieżące 108.000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 91.800,00
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt. 3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europej skich

2009 Dotacje celowe w ramach programów 16.200,00
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt. 3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

X X X Razem 255.857,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

NrX/47/20ll z dnia 31 sierpnia 2011 roku.

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC 8.997,00

60016 Drogi publiczne gminne 8.997,00
Wydatki bieżące 8.997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.997,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 9.520,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9.520,00
Wydatki bieżące 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
Wydatki majątkowe 4.520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 4.520,00
budżetowych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 129.340,00
80101 Szkoły podstawowe 114.340,00

Wydatki bieżące 114.340,00
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 54.540,00

i książek
4270 Zakup usług remontowych 59.800,00

80110 Gimnazja 15.000,00
Wydatki bieżące 15.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 15.000,00
i książek

854 EDUKACYJNA OPIEKA 108.000,00
WYCHOWAWCZA

85495 Pozostała działalność 108.000,00
Dochody bieżące 108.000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25.500,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00
4247 Zakup pomocy dydaktycznych 66.300,00
4249 Zakup pomocy dydaktycznych 11.700,00

X X X Razem 255.857,00

PRZEW
RAO)' GM\tIt~.IA.(}!1f\



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr X/47/20 11 z dnia 31 sierpnia 2011 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział

.paragraf
1. 400 WYTWARZANIE I ZAOP ATRYW ANIE 1.000,00 1.000,00

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ l

I WODĘ
40002 Dostarczanie wody 1.000,00 1.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 -

2. 600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 10.000,00 10.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00
4270 Zakup materiałów 10.000,00 -

3. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 700,00 700,00
; I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 700,00 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 700,00

X X Razem 11.700,00 11.700,00

PRZEWO
RADY GM


